1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

              Số:               /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

V/v tổ chức ra mắt điểm tham quan

vườn trái cây Chín Phương, xã Phú Hựu

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện

Xét Tờ trình số 187/TTr-PVHTT ngày 23 tháng 10 năm 2020 của Phòng

Văn hóa và Thông tin Huyện về việc cho chủ trương ra mắt các điểm tham quan

vườn trái cây sinh thái - ẩm thực Chín Phương thuộc xã Phú Hựu, Ủy ban nhân

dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện phối

hợp Tổ Tư vấn và Vận động phát triển du lịch Huyện, Ủy ban nhân dân xã Phú

Hựu tổ chức ra mắt điểm tham quan vườn trái cây sinh thái - ẩm thực Chín

Phương thuộc xã Phú Hựu, theo Kế hoạch số 25/KH-PVHTT ngày 23 tháng 10

năm 2020 và Tờ trình số 187/TTr-PVHTT ngày 23 tháng 10 năm 2020 của

Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện  (có Kế hoạch và Tờ trình kèm theo).

2. Về kinh phí thực hiện: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện lập

dự toán, chuyển về Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện thẩm định, tham mưu Ủy

ban nhân dân Huyện xem xét, cho ý kiến đúng theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Huyện thực hiện đúng

theo nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- UBND xã Phú Hựu;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T07:58:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:30:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:30:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-27T08:30:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!